ДАМАСКИНСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2017                                                                                                    № 4/11
д. Дамаскино

Об отмене решения Дамаскинской сельской Думы
от 12.10.2015 № 6/4 «О принятии в муниципальную
[bookmark: _GoBack] собственность объектов недвижимости»

     В соответствии с Водным Кодексом РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Решение Дамаскинской сельской Думы от 12.10.2015 № 6/4 «О принятии в муниципальную собственность объектов недвижимости» отменить.
       2. Бухгалтерии администрации сельского поселения исключить из Реестра имущества муниципальной собственности следующие объекты недвижимости:
       2.1. Дамаскинский пруд № 1 (верхний);
       2.2. Дамаскинский пруд № 2 (средний);
       2.3. Дамаскинский пруд №3 (нижний);
       2.4. Кокуевский пруд;
       2.5. Жирновский пруд;
       2.6. Яснополянский пруд.
       3. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и размещения на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                             П.П. Опушнев